
14/10/2021 11:13 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=917311&tipo=t 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00101/2021
 

Às 11:58 horas do dia 31 de maio de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FERNANDO RODRIGUES MAXIMO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
0036381571201945, Pregão nº 00101/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Fornecimento Passagem Rodoviária
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Agenciamento de Viagens,
compreendendo os serviços de reserva, emissão, remarcação e cancelamento de passagens terrestres nacionais, de
acordo com as normas da Agência Nacional de Transporte Terrestre ANTT - AGENCIAMENTO.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 530 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 530,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FIRST EVOLUTION VIAGENS E TURISMO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5,3000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/05/2021
12:15:50 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FIRST EVOLUTION VIAGENS

E TURISMO EIRELI, CNPJ/CPF: 10.255.350/0001-52, Melhor lance: R$ 5,3000

Homologado 31/05/2021
11:58:17

FERNANDO
RODRIGUES

MAXIMO

Fim do documento


